
Česká republika — Hygienická stanice hlavního města Prahy
se sídlem Rytířská 404/12,110 00 Praha 1, 
kterou zastupuje RNDr. Jan Jarolínek, Ph.D., MBA, ředitel 
IČO: 71009256 
(dále jen „předávající")

reg. č. Hygienická stanice 
hlavního města Prahy

00 0 2 7 / 2 0 1 8
Související se

smlouvou reg. č.

a

Léčebné lázně Lázně Kynžvart,
se sídlem Lázeňská 295, 354 91 Lázně Kynžvart, 
kterou zastupuje Ing. Jan Ludvík, MBA, ředitel 
IČO: 00883573 
(dále jen „přejímající")

uzavírají podle ustanovení § 55 odst. 3 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky 
a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „ZMS") a 
§ 14 a násl. vyhlášky č. 52/2001 Sb., o hospodaření organizačních složek státu a státních 
organizací s majetkem státu, ve znění pozdějších předpisů, tuto

SMLOUVU
o změně příslušnosti hospodařit s majetkem státu

CU

1. Česká republika je na základě nabývacích titulů uvedených v Příloze č. 1 této smlouvy 
vlastníkem níže uvedeného majetku a předávající je příslušný hospodařit s tímto majetkem:

Inv. číslo Název majetku VIN Datum první 
registrace

Pořizovací 
cena v Kč

12838 Auto Škoda Octavia
Combi Ambiente 1,4. 
3AF 18-87

TMBHJ61Z2D2056709 27. 12. 2012 419 854,00

dále jen „majetek".

2. Pro pořízení majetku byly použity prostředky ze státního rozpočtu dle inv. akce 
č. 235V013000902.

ČI. II.

1. Důvodem změny příslušnosti hospodařit s majetkem uvedeným v ČI. I. této smlouvy 
z předávajícího na přejímajícího je, že pro předávajícího se stal majetek trvale nepotřebným. 
O trvalé nepotřebnosti bylo podle § 14 odst. 7 ZMS rozhodnuto rozhodnutím 
č. j. HSHMP 15254/2018 ze dne 16. 3. 2018.

2. Přejímající uvedený majetek v rozsahu uvedeném výše přijímá do své příslušnosti 
hospodařit s majetkem státu a prohlašuje, že majetek uvedený v ČI. I této smlouvy bude 
využívat k zabezpečení své činnosti, a že je mu znám jeho současný technický stav.

1



3. Předávající předává přejímajícímu majetek uvedený v ČI. I. této smlouvy se všemi součástmi
a příslušenstvím - vybavením uvedeným v Příloze č. 2. Hodnota vybavení v účetnictví činí 
11 124,00 Kč. O trvalé nepotřebnosti vybavení bylo rozhodnuto rozhodnutím
č. j. HSHMP 15254/2018 ze dne 16. 3. 2018.

4. Přejímající přebírá majetek dle ČI. I včetně příslušenství uvedeným v ČI. II, bodu 3 této 
smlouvy se všemi právy a povinnostmi tak, jak stojí a leží.

5. Touto smlouvou se mění příslušnost hospodařit s majetkem uvedeným v ČI. I včetně 
příslušenství uvedeným v ČI. II, bodu 3 této smlouvy a to tak, že strana předávající pozbývá 
příslušnost hospodařit s majetkem a příslušenstvím a zakládá se příslušnost hospodařit 
s majetkem a příslušenstvím pro stranu přejímající. Přejímající se zavazuje, že bez 
zbytečných odkladů po nabytí platnosti této smlouvy zajistí zanesení majetku do své 
evidence.

ČI. III.

1. Podle účetní evidence předávajícího činí hodnota majetku uvedeném v ČI. I včetně 
příslušenství uvedeného v ČI. II, bodu 3. této smlouvy ke dni 3. 5. 2018 celkem 
430 978,00 Kč (viz Příloha č. 3).

2. Uvedená účetní hodnota majetku slouží pouze pro evidenční účely předávajícího 
a přejímajícího.

3. Majetek uvedený v ČI. I včetně příslušenství uvedeného v ČI. II, bodu 3. této smlouvy přebírá 
přejímající ve smyslu ustanovení § 16 odst. 1 vyhlášky č. 62/2001 Sb., v platném znění, 
bezúplatně.

ČI. IV.

Předávající předává přejímajícímu veškeré, s užíváním předmětu smlouvy související 
dokumenty (Technický průkaz č. UE 943288 a Osvědčení o registraci vozidla 
č. UAK 920371), které má k dispozici. Dnem fyzického předání a převzetí uvedeného 
majetku včetně příslušenství formou předávacího protokolu je přejímající oprávněn 
předávaný majetek užívat a současně tímto dnem na přejímajícího přechází nebezpečí 
škody na věci. Přejímající je povinen nejpozději do pěti pracovních dnů od jeho převzetí 
přehlásit vozidlo, které je předmětem této smlouvy a zajistit soulad veškeré evidence 
vztahující se k uvedenému vozidlu se skutečným stavem. Přejímající se zavazuje zejména 
k tomu, že na vlastní náklady bezodkladně po převzetí vozidla zajistí provedení evidenční 
změny (odhlášení, přihlášeno v registru silničních vozidel a opatří si k tomu všechny 
nezbytné podklady.

ČI. V.

V souvislosti s předávaným majetkem nepřevádí předávající přejímajícímu finanční 
prostředky.

ČI. VI.

Přejímající se zavazuje k dodržení podmínky vyplývající ze závěrečného vyhodnocení akce 
id. č. 235V013000902, ze dne 8. 7. 2013, č. j. MZDR 1870/2013-10/INV-1137 (viz Příloha 
č. 5), která stanoví, že pokud majetek, pro jehož pořízení nebo obnovu byly použity 
prostředky ze státního rozpočtu, nebude využíván k účelu, než k jakému byl určen 
v investičním záměru schváleném Ministerstvem zdravotnictví, vrátí přejímající (popř. právní 
nástupce přejímajícího v případě, že přejímající zanikl) prostředky poskytnuté ze státního 
rozpočtu na tuto akci ve stejné výši zpět do státního rozpočtu. Změna účelu využití majetku 
bude považována za porušení rozpočtové kázně ve smyslu ustanovení § 44 zákona

2



č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů ve 
znění pozdějších změn a doplňků a jako taková podléhá sankcím ve smyslu ustanovení § 44a 
zákona č. 218/2000 Sb. Tato podmínka zůstává v platnosti 10 let od dokončení akce. 
Platnost podmínky využívání majetku je v případě inv. akce č. 235V013000902 do 8. 7. 2023.

ČI. VII.

1. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva jsou určeny pro 
předávajícího, jeden pro přejímajícího a jeden pro Ministerstvo zdravotnictví.

2. Jakékoliv změny či doplňky této smlouvy lze učinit pouze formou písemných, číslovaných a 
oběma stranami odsouhlasených a pcdepsaných dodatků.

3. Fyzické předání a převzetí majetku uvedeného v ČI. I včetně příslušenství uvedeného 
v ČI. II, bodu 3. této smlouvy se uskuteční do 30. kalendářních dnů ode dne podpisu 
smlouvy, na adrese Hygienická stanice hlavního města Prahy, Rytířská 404/12, 110 00 
Praha 1.

4. O předání a převzetí bude mezi přejímajícím a předávajícím vyhotoven písemný protokol.

5. Pro účely uveřejnění v registru smluv smluvní strany navzájem prohlašují, že smlouva 
neobsahuje žádné obchodní tajemství. Smlouva je uzavřena okamžikem podpisu poslední 
smluvní stranou, přičemž smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv 
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů.

Obě strany smlouvy prohlašují, že si smlouvu přečetly a souhlasí s jejím obsahem, jenž je 
projevem jejich svobodné vůle, že byla smlouva sepsána určitě, vážně a srozumitelně, 
což stvrzují svými podpisy.

V Praze dne 2 3 j 05' 2018 V Praze dne 2 3 -(fi- 2018

RIJÍlDiilJan Jarolímek, PhjD., MBA, \^]M) 1^!
ředitel / \ I

Hygienickj stsnice hl.m.PráýJlKS^ 

se|sítiisni v Praze
ŘEDITEL

Rytířská 12,1Í0 01 Praha 1 
poštovní přihrádka 203 

tel. 29S 335 700. fax 224 212 335

1. Dokument prokazující nabývající titul a příslušnost předávajícího hospodařit s majetkem - 
faktura

2. Dokument prokazující nabývající titul k příslušenství a součásti majetku - karta majetku
3. Hodnota majetku včetně příslušenství z účetní evidence - karta majetku
4. Ostatní dokumenty související s předávaným majetkem - technický průkaz č. UE 943288 

v kopii, osvědčení o registraci vozidla č. UAK 920371 v kopii
5. Závěrečné vyhodnocení akce id. č. 235V01300C902, ze dne 8. 7. 2013, 

č. j. MZDR 1870/2013-10/1 NV-1137
3





FAKTURA - DANOVY DOKLAD č. 219202301

©

ODBĚRATEL
Hygienická stanice hl. m, Prahy 
Rytířská 12/
110 01 Praha 1

DODAVATEL
AUTO JAROV, s.r.o. Číslo obchodníka: 2923 8
zapsána v cbchodnim rejslFto vedenánť
MSsíicýmsoudem v Pfazo, oddíl C, vložka 13567 Datum DUZPl zO.12.20

RČ/IČ; 71009256 
OP/DIČ: CZ71009256

Osiková 2 
13000 Praha 3 
Telefon: 251002232 
E-mail:
IČ: -15789534 
DIČ: CZ45/89584 
Bankovní Spojení:
Komerční banka, a.s.
©AN: CJ40 0100 C000 1922 1425 0207 
Česká spořitelna, ss.
BAN: CS5708000COO000001863339 
Československá obchodní bán ba, a.s. 
©AN: CÍ3703000000000IK65JJ166

Datum vystavení: 20.12,2012

Datum splatnosti: 03,01.2013 
Forma úhrady:

Zakázka Č.: 2124604

Číslo účtu: 19-2114250207/0100 
SWIFT: KOMBCZPPXXV
Číslo účtu: 1868389/0800 
SWIFT: GB ACZP XXXX
Čísioúitu: 186933166/0300 
SWIFT: CEKOC2PPXXX

Typ vuzu;OCTAVIA COMBI AMBIENTE 1,4 TSI90 kW
Kód modelu: 1Z52L5 Barva: 8E8E Stříbrná Brilliant Potahy: CS Intsriér Variety - onyx

VIN: TMBHJ61Z2D2056709 Motor: C46703 TP:UE943288 Č. komise: 158545

aomenklatnra množstvi cena, m MJ sleva cena ea M J sazba cena za MJ cena celkem
sDPKnázev mareriáíu/služby /MJ Ke se po sieve DPH % s DPH v K£ bez DPH DPH

Základní cena vošu 1,00 ks 449 91.7,00 0,00 449 916,67 20 539900,00 449 916,67 89 983,33 539 900,00

Vybaveni: »

Ambition Champion
1,00 ks -104 ld7?00 0*00 -104 1éÉ,67 20 -125 000,00 -104 166,67 -20 83333 -125 000,00

stříbrná briliant metalíza
1,00 ks 10 4i7,00 0,00 10 416,67 20 12 500,00 10 416,67 2 083,33 12 500,00

Celkem: 0,00 -93 750,00 -18 750,00 -112 500,00

Doplňky:
/CONSTRUCT 1,00 ks 4 675.00 0.00 4 675.00 20 5 610,00 4 675,00 935,00 5 610,00
AUTOLÉKÁRNÍČKA 1.00 ks 247^7 0,00 247,37 14 2S2.00 247,37 34,63 282,00

dopravné + pojistná
1,00 I 166,67 0,00 i 166,67 20 1400,00 1 166,67 233,33 1 400,00

ROLA Z VOZIDLA D+-M 1
4,00 ks 57,50 0,00 57,50 20 69,00 230,00 46,00 276,00

KOBERCE GUM, OCTAVIA tt
tř00 ks 559,17 0,00 559*17 20 671tQQ 559,17 111,83 671,00

ZIMNÍ PAK, PNEU, i
ii,oo ks 9 290,83 0,00 9 290,83 20 11 149,00 9290,83 i 858,17 1 i 149,00

VESTA VYSTRA2NA í,00 ks 40,83 0,00 -10,S3 20 49,00 40,83 8,17 49,00

PYTEL NA PNEU 4,00 ks 5,00 0,00 5,00 20 6,00 20,00 4,00 24,00
TROJÚHELNÍK Í.OOks 327,50 0,00 327,50 20 393.00 327,50 65,50 393,00
Celkem: | 0,00 16 557,37 3 296,63 19 854,00

Montáž:
montáž zámku řadící páky Áí

2,00 h 1 250,00 0,00 625,00 20 750,00 1 250,00 250,00 1 500,00
Celkem; 0,00 1 250,CŮ 250,00 1 500,00

Zákíjznčfe-sleva, -1,00 -24 083,33 -4 816,67 -28 900,00

Celkím pptožky faktuiyj 349 890,71 69 963,29 419 854,00

CELKEM K ÚHRADĚ 419 854,00 KĚ

Sírana 1 z.2





^íuroJ^RcN0

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č.: 210202301

REKAPITULACE:

Cena vozu a výbavy s DPH: 428 *00,00 Kí
Sleva 0% s DPH: 0,00 Kč

Dodatečná sleva v KS s DPH: 28 900,00 Kč
Doplňky s DPH: 19 954,00 Kč

Sleva z doplňků s DPH: 0,00 Kč

Cena celkem s DPH: 419*54,00 Kč

Rekapitulace DPH

Sazba: 14% 20% % Celkem

Základ danž: 247,37 349 643,34 0,00 349 890,71

DPH: 34,63 69 928,67 0,00 69 963,30

Celkem: 282,00 419 572,01 0,00 419 854,01

Fakturoval: Čapka Petr
Telefon: 251002475
Prodejce: Čapka Petr

Strany se dohody, že vlasoucke právo k vozidlu nabude rakazmk až úplaynt uplacenm celí koprd ceny vozidla.

AUT!
PRA

PSSDFJí
©Tel

Strajia 2 z2





Inventurní soupis majetku - stručný přehled 5
HSN. m. Prahy, Rytířská 404/12, 110 Ol Praha 1, IČ:71009256

Nastavený filtr hlavní: Budova - kód=l a zároveň Místnost - kód odpovídá GARÁŽ a zároveň Vyřazeno ne Lokální filtr: Označené záznamy

Inventární
číslo

Druh
majetku Název

Datum
zařazení Množství

Pořizovací
celkem

Umístění: 1 - RYTÍŘSKÁ 12, GARÁŽ - Garáž Rytířská )
11857 POE1 Kompresor 12V TORNADO 30.12.2014 1 529.00

12818 DDHM Zadní stěrač (3AF 18-87) 30.11.2010 1 2 322.00

12825 DDHM Handsfree Škoda Octava 3AF 18-87 (DHM 3329) 28.12.2012 1 7 243.00

12840 POE1 Sada nářadí rezerv.kolo Škoda Octavia 3AF 18-87 28.12.2012 1 1 030.00
r - -

Celkem za 1 - RYTÍŘSKÁ 12, GARÁŽ - Garáž Rytířská
s________________________________________

Počet 4 Celkem 11124.00
_____________

r

Celkem za 1 - RYTÍŘSKÁ 12 Počet 4 Celkem 11124.00

Celkem za sestavu Celkem položek 4 Celkem 11124.00 ___ *

-- KONEC SESTAVY —
i-

© MÚZO Praha s r.o. - www.muzo.cz

Tisk 03.05.2018 12:24:05 Strana 1





Inventurní soupis majetku - stručný přehled 5
HS hl. m. Prahy, Rytířská 404/12, 110 01 Praha 1, IČ71009256

Nastavený filtr hlavní: Budova - kód=l a zároveň Místnost - kód odpovídá GARÁŽ a zároveň Vyřazeno ne Lokální filtr: Označené záznamy

Inventární Druh Datum Pořizovací
. číslo majetku Název zařazení Množství celkem

Umístění: 1 - RYTÍŘSKÁ 12, GARÁŽ - Garáž Rytířská

11857 POE1 Kompresor 12V TORNADO 30.12.2014 1 529.00

12818 DDHM Zadní stěrač (3AF 18-87) 30.11.2010 1 2 322.00

12825 DDHM Handsfree Škoda Octavia 3AF 18-87 (DHM 3329) 28.12.2012 1 7 243.00

12838 DHM Auto Škoda Octavia Combi Ambieite 1,4, 3AF 18-87 28.12.2012 1 419 854.00

12840 POE1 Sada nářadí rezerv.kolo Škoda Octavia 3AF 18-87 28.12.2012 1 1 030.00

Celkem za 1 - RYTÍŘSKÁ 12, GARÁŽ - Garáž Rytířská Počet 5 Celkem
-1

430 978.00 J

Celkem za 1 - RYTÍŘSKÁ 12 Počet 5 Celkem 430 978.00

-
Celkem za sestavu Celkem položek 5 Celkem 430 978.00

— KONEC SESTA'/Y — © MÚZO Praha s.r.o. www.muzo.cz

Strana 1Tisk 03.05.2018 12:24:54





EVROPSKÉ SPOLEČENSTVÍ V\\H//V
OSVĚDČÍ: NÍ O REGISTRACI VOUfíLA. 
ČÁST L

«vj; t
,..... • -’i

C*.y j Pni

ft/jřirl.-'.i ' P-U 
Cn^wv Ttr,'i .•ř«w

* ■-. ■’v-jf
xv*iiT f; :-

M ML

'W'ČESKA. REPUflUKA
A. figaiBTftACNÍ ZNAČKA VĎÍl*Jb H'.

3AF1887
S- DATUM PRVNÍ RlOlSTKACe VOZÍ OLA

27.12.2012
C ■ l.iGIA PnOWHOVSlTSMPftLVCř.:, jMÉMOS-EBOOflCMOONlJVíSKOl

HYGIENICKÁ STANICE HL.M.PRAHY
C.l 3 m:0 TňVMEHO NEBO Fú, OLi .SriO POBITU/ SlOUO

RYTÍŘSKÁ 404/12
PRAHA, STARÉ MĚSTO, 110 00

fi i PftOfVOaSQvATÉL JĚ VLASTNlKé -’ VOZÍĎLA «i AřžC. li NE DATUM

VAK 920371 POOPíS

10 11 t2 13 14 ib

SEDA-Í4ETAL
it platnost c<j

123 4 567a 9
O.’.. TOVÁRNÍ ZMAÓKA, O Ji. TYP, V^IANTA, VERZE i

ŠKODA, IS, ACCAXAHC1, HFH60
aa. OBCHODNÍ OZNACíNI E. iDLmiřiM.CNt CKS.O VOZIDLA (VIN)

OCTAVIA TMBHJ6132D2056709 l"
. Ui POV HMOTNOST PftlvSgU^o.i.HRZCA'OJtWEailZD,

OSOBITÍ AUTOMOBIL 1 300/650
HMOTNOST HBt f.1. MEJVftTihSCHNKKV P*apUStWA..‘F Z. POVOLENA f O. PňOVOHD íFS SOUPHAVY

1 925/1 925/1 325/3 225
*• 1 ZDViHOVV 08JEM Píř PMjVO

1 390.0 BA 95 B 90/5 000
SI.POC6TMIST)í SEZENI SE POČET MÍST ESTANt O. POMEflWKON/MMDTNCúr iNfirC j

5 0
t. Núvvttl moHLOSI es. ňAKNÍ PSeVOOOVKV B. (SAJIVA

3 202 MAN
i t». SPOjOYFCÍ ÍAiiac.NI 

S JlNťZAZNAMV

i

Vlil

IX

X

XI

XII

15 17 ičí 13 20 21 22 23 2^ 23 29 30 3i





EVROPSKÉ SPOLEČENSTVÍ
OSVĚDČENÍ O REGISTRACI VOZIDLA. ČÁST II.
(TECHNICKÝ PRŮKAZ)

ČESKA REPUBLIKA
N

Petmiso de circulación. Pane II. 
Regisiienngsattesl. Del II. 
Zuiassungsbescňeinigiing. Teil II. 
Reg'sirec-rimstunnislus Osa II
Aítnti MK/ívopi<iL /

Cerlifical ďmmaliicalaiion. Partie li. 
Carla di ciroalaaione. Pane II. 
Registrácijas aplieclba. II. dalas 
Regisirocijos Uudljtmas. II. dalis 
Forgaimi engedéiy. II. Pész

lUirtonutirrieá tr/piidiVC. Mípti? II. Certilikat ta' Reťjislrazziofti. L-tl. Parae

Dowód Rejesiracyjny. Czešc II. 
Certiíícado de rnalricula. Parte I 
Osvedčenie o evidencí. Cast' II. 

Prometne dovalienie. Del II. 
Rekisterointitodistus. Osa II. 
Registreringsbeviset. Del II.

isasU

UE 9 4 3 2 8 B



Podpift

V

dne

V
dne Podpis

A. Reglstrrfni značku vozltfa

C.2.1. a CJ2.2. Vlastník (přjjmoní a jniono nct>o obchodní |meno)

Rčnč
C^.3. Místo trvalého nebo povoleného pobytu/sídlo

C.1.1. a C.1.2. Provozovatel (p/ijmom a jméno nebo obchodní jméno)

RC/lC
C.1.3. Místo trvalého nobo povoleného pobytu/sídlo

V

Ono

otisk
razítka

A. Registrační značka vozidla

Cil. a C.2.2. Vlastník (p/i)meni a jméno nebo obchodní jméno)

RC/lC
C.2.3. Místo trvalého nebo povoleného pobytu/s tdio

C.1.1. o C.1.2. Provozovatel (příjmení o Jméno nebo obchodní jméno)

RC/IČ
C.1.3. Místo trvalého nobo povoleného pohylu/.ídlo Otisk

razitkfi

Vozidlo provedeno - odhláiano (na koho, kam)

* obsít
1 razítka

V

dne PodpU

ÚŘEDNÍ ZÁZNAMY

V

dno

Vozidlo provedeno - odhlášeno (na koho. kam)

V

dno

Podpio

CtiSk
razítka

27,12,2012 PŘIHLÁŠENÍ,OKV UAK 920371

POUČENI
1 OsvčdCerw o re^ntraci je veftjně kWirut
2 Osv^cJCwl o registrDC> rduSI řjýt dezpéční ukv r;o ?h*tu nefxi mčcrJ osvMíerV o rc^*S2Tací je jč^ drhtei pevtnen neprodlcnč ohlo4 včenč pTíjiujntfnu irgMiu nAtn: spiaw
3 Zápisy do owčdZeni o rcgitirio smi prov<VJM jen oprňvnčns osoDd
4 OsvčdCcnl o registrar i s<* pTi dWAdA pfbluCnývn cxcjt^ra^m při provádéní úkonů ve vztahu k vozicftj nebo rv jejich vyzvu

o s V £ D E C H N 1 C K É ZPŮSOBILOSTI VOZIDLA

? ;■ ?nir. MIMHí

<

C procvkoiij. ^ * ^Qtjí-' - - _ - * ^

Pbtí do. ............ ................

Tech p»uhM0fc.« jprowder\
* ra/«va \

dne 1\ OJdpt /
C. pnavWoiu ........ ...___ _

PiMta.............. . .

Tecn pronildktf prrjvedvrvt / *,
• nmMdne:............................... ..... *• pcxtp’t f

C. protokolu. ....................

Ptod do1 ............ .

Tecn orohiidka provedena / oevi *»
• »wir-j *

One. ............... , „ .

C. protokolu .. . ............ *‘.-**#

Watí do: .. ......... ................ .

Tech. piohHdko provedenn 'x
* raoiNa

dne................ ...................... ’

C proCokoki  ........ - - --- ... **._.•*

P jC OO. ............

Tecn pronack?* proved«<v ,*
• raVto* *

** .................................. \ vodpo ;

C piotošt4r ..................

Wall do: . — ...------- -

lem. prohlídka provedena / & * \
1 rjJÉlki *

+* \ lim ;

C protokolu:.....  ----  —.

rt-ti Uw.......... -__ _ ... ....

Tech proNktk^ picvitk rvr / c<.»i *%
• nuflha J

one--------------------------------------- ^ ;

C protokoki    **%_.*

ttsii do . ......................

Tech pionuď^ provederw / rxrx *.

dne- ....... ...................... ... * ^ , ,&J3P.Í ’
C porot nit, __ _________ *-___



TECHNICKÝ POPIS VOZIDLA
í 2TP c... 55B0-149-09 ES 6.: e11*2001/116*0230

g J

{02 

0.3 

c 
3

I 4
j "

! R2
T |V.Í3 
ú
^ V6

NFMSO

^ i

OSOBNÍ AUTOMOBIL 
OSOBNÍ KOMBI

Kiuegori* víjímSís (zkraliuiji; Ml 
Tu n ÍÍI.1 3 ŠKODA

12 Váiiontó: ACCAXAXOl
OCTAVIA

tďcnUžiKáčni tizio vonďn iVINl TMBHJ6122D20S6709
Vý 'ibce ťCzicSd: ŠKODA AUTO A.S., MLADÍ BOLESLAV, ČR
VýTCtbcS: VOLKSWAGEN AG, WOLFSBURG, SRN
Typ: CAXA P.3 p6Hw. BA 95 B
Mfi ^ vyhct? (íiVV3 í R4 «S. Jmin !i: 90 • 0/5 000 Pli Kdvlh. QljJttllíl [Ctn"jí l 390 i O
Pfůílpis BfK OSN é.; SnvúirHca ĚHSíES L: 566/2011?
Korigovaný coi/nniicf sbeerpco [ni'). OÚg (frKía | 198/117/148

* OSOBNÍ KOMBI
Vý: c-br-f císFs (nášlap. K-ujirtyJ 
Barva: 8E8E,LA7W ŠEDA PASTELOVÁ METALÍZA

! s

Jv \?

M
15
£{

F1
N

t 17 I j
:ci
j.

-18

n." I «:U
Šr
z 2'

11 Cfejera ciftwiiy fm'j:
ll-irtka: 1 769

miat • nlkafli: 5 S.1

J'l. '.ZL'1'.' JV^..hy ^ 75

CffK*a [mra] • 4 569

fiwvorlmmj: 2 575

Roznivry ic-žne plecliy ■ í^iřkii 1 & • ifíto.
Piovpisií hmosnofí! thgj: I 32S

lustnái / ř.2 povolená hmoínn , 1 9 25/1 925

Noh.-ůiSí tesí»r-<5ty pHputfniilppiiGkmA hmotnost na nápěvu ÍKg-] Hl. Hž: M3» N.4
970/970; 1 000/1 000

vi-í'tí ':r,-ďxM ís-iíitřnil' apcj^HMflio2»K!seti4 {jsiw&ia&iiíieiií)|kgS' Z 75

rlvfLťii.: ■^cHiok-.y pfipj&'mS/powotLiiii:ftouNnos! prfipoinůSievosidia* trad&o&ho.

14 ■ výfHa:

1 300/1 300
650/650 

, ; 31 225/3 225
Sp^rďoí zařitoní - dnih e lyp:

Poíoífrilipfav * ^ toho pohúriényrii. 2--~i-pEmr— - 

Kek u pnúuniatťky rUiri/ipMvd (V2-34- , 1 • racmWrcflft&i« „far):
6J X 15 ET 47; 195/65 R15 91 H 
6J X 15 ET 47; 195/65 R15 91 K

T ' trvyifií pcmii ]
S'* Lrrd/ (AřJUi/f iET ■ prcivoiin.

202
ANO ANO ■ parkavdaf: ANO

. u V,..,., ví;,-;;Tí» J»a (Á)/ U, 1 '/ |/.Ířlíl / OtlRuii'J: 76*0/3 750 !_Ui - ř3 flZííy,
■25 i-.-‘.*r«bapálívá:*rneiodMtii, 566/2011F 2€ ►přirychlosti[Hin^'li

| ;7 [I iĎOiarr1^ 8*5 5*0 6.3
0 Pomár výt.r,'1 JrifTtc: BG i t jkW.bgi *,

?? BftZůňí píewtíovlcy i^IAN^aUT)
CFal^í U'lrtiS VÍ/ iásí OftlSl ZA2.MA.M

MAN
za FlíLVitúr NE

301 HytítropOrioBr

ZÁZNAM O SCHVÁLENÍ TECHNICKÉ ZPŮSOBILOSTI VOZIDLA
----------------------------------------- 1—

72.0

.\ -e pv.^psaný potvrzuje, ie vozidlu inas&vOč} byla íctwAlcrui tectmchí způsobtiost K provozu na pomartích komunfcacicfí.
*" /• 'j7"'1 ■ '■&-/je tuxhfid kf piui ^.• \yjM: rui v.Á-nat- TCitVíih^v Un.t>rxi’ a i" y.'.vntti.. 'it. j^fnotfÁrčhQ vofkfíti, pci-vrt loto pflsb/f/tý Qťgj? sntsn/ správy n /opftc

StCOOA

Vozidlo: c j ... .........................

dytum vystaven! .....

NaUňvba: č.j ___________________

asium doplněni............

Doklad o nabyti 
vozidla * záznam 
o celním 
projednáváni

SKODA AUTO «.*. 
ťupcdlce hotovýdi voafl 
2S5 60,Hi»dí„B<?Ww W

10.09.2012

’Jvnůfič osoby

Oask tiáifíkifpotifiM múíif

q?£k
í3Z!'|5ía
pa^ii

PA LŽÍ ZÁZ NA MY____
"Variabilní provedeni vozidla:
#12: 4 666 - při vybavení tažným zařízenín, 
#14: l 455 - při sportovní výšce pérování, 
#20-21: 6.5J x IS ET50; 195/65 R15 91H,



;! L Pr-Sarf náprif^ • c'loihi'l>'pí5!Háf5iéílífth‘. ’*■ x *■ **■*-•**x» .*

■ Kolii ft pruvumaJlKy n.B rnápísvů 11-2-3 l-...) - ríámSfy/mciail.-Siž jt^cIvoionA = t,|23"}:

;,0 , 6J X 15 ET 47; 195/65 R15 91 H 
, 6J X 15 ET 47; 195/65 R15 91 H

ts a.

202
ANO MO MD. :::i ...t;,

IZ <
T (ietuySSi fyghios! ('“'J J> l 

44 Br.-CytANO^l-piíívc.ui: ABS

■ 76-0/3 750
566/2011F

r? p. too Km ii. 5-0 6-3

C Portrét výkat-íunotncfctr j-W kr; ; z& fl&ttitddt

(KřetidiT/iVi
72.0

ME
ftajorti pliKrtritotki (MAN/AUTi; MAN 30 Hyilrtnottork

. OAt-ŽJ ZÁ2MAMY.-

ZÁZNAM O SCHVÁLENI TECHNICKÉ ZPŮSOBILOSTI VOZIDLA

Ničepodcpsnný potvrzuj*, li vozidlu fnástavbi) byla schválena technická způsotnkxt k provozu na pozemních komunikacích.
\nkké zf-HisvMmfi Jmi 
tfsukh U Ksvdsfoy v

áfrQOOA

;. ' ■ I'fly JF rrUvu l ý pnllr." jir /. rtí^r/ť rtťt ' V.r'nm *t /yíi>ri--Jrrkiírt ytíiňrtJfřrvt Oo VfWiUr OtJrv't',' fťito r^luiťTy or<yř:!.‘l s:VDH .rpr,’.-,' a 7,70 "C
Půlul íejetM a typav&schi&ltril votii)i*t.j, leni&pBijfe* Ůnásviviy vptfp&& typového sdtvU&lLim^itíSlttiU^l-ZiPI

Vozidlo: Cj. .......... ,...........................

datum vystaveni........

Nástavba: C.j..................................— ..

Ookkicl o nabyti 
vozidla - záznam 
o celním 

] projednávám

ÍKGDA AUTO S.S.

ťxpcJice hoiovSch voíO
Q,*m*n* ow

10.09-2012

tttek
mKltifca
podfíi#

Otisk mrtrka a ptftfpit opr$**iéné osoby
dčitum rtoplnemk................. ........... ...................... ..................................

DALSf ZÁZNAMY 
Variabilní provedení vozidla:
#12: 4 666 - při vybavení tažnýir zařízením, 
#14: 1 455 - při sportovní výšce pérování, 
#20-21: 6.5J X 15 ET50; 195/65 R15 91H,

6.5J X 15 ET50; 205/60 R15 91V,
6J x 16 ET50; 205/55 R16 91V,
6.5J X 16 ET50; 205/55 R16 91V,
7J x 17 ET54; 225/45 R17 91M,
6J a 17 EP45; 20S/50 R17 93H 11+5.

Vozidlo plní požadavky zákona 56/2001 Sb.


